240
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Rechte Schneidpl. in rechtem Halter
Linke Schneidpl. in linkem Halter
Abmessungen in mm
righthand version (R): as shown
lefthand version (L): mirror image

r
S
ch
n
e
id
p
la
tt
e
fo
r
in
se
rt
R/L HW20.1010080 10 80 28 8
M3/7-SL T8F 1.2 Nm R/L ZW.∙∙∙
R/L HW20.1010100 10 100 28 8
R/L HW20.1212100 12 100 28 8
R/L HW20.1616125 16 125 28 8
R/L HW20.Z0909080 9.525 3/8” 80 28 8
R/L HW20.Z0909100 9.525 3/8” 100 28 8
R/L HW20.Z1212100 12.7 1/2” 100 28 8
R/L HW20.Z1515125 15.875 5/8” 125 28 8
Bestellbeispiel:
für rechte Ausführung
RHW20.1010080
order-example: